
国五东风凯普特5吨洒水车价格SZD5070GP

产品名称 国五东风凯普特5吨洒水车价格SZD5070GP

公司名称 随州市汇通工贸汽车销售有限公司

价格 1.00/1

规格参数 1品牌:1
型号11:1

公司地址 随州市曾都区北郊星光工业园东正公司403号

联系电话 0722-3330356 18672276020

产品详情

 国五东风凯普特5吨洒水车价格szd5070gpss

  

【主要技术参数】

  

产品商标

  

炎帝牌

  

公告批次

  

287

  

产品名称

  

绿化喷洒车www.szdzqcw.com

  

产品型号

  

szd5070gps5型绿化喷洒车

  

总质量(kg)

  

7360

  

罐体容积(m3)

  

3.78



  

额定载质量(kg)

  

3600

  

外形尺寸(mm)

  

6450×1980×2650

  

整备质量(kg)

  

3630

  

货厢尺寸(mm)

  

××

  

额定载客(人)

  

 

  

准拖挂车总质量(kg)

  

 

  

驾驶室准乘人数(人)

  

2

  

载质量利用系数

  

 

  

接近角/离去角(°)

  

20/14

  

前悬/后悬(mm)

  

1040/2102

  

轴数

  

2

  

轴距(mm)

  

3308,2800

  

轴荷(kg)

  

2945/4415

  

最高车速(km/h)

  

99

  

其它

  

备注：罐体有效容积:3.78立方米,介质:水,密度:1.0吨/立方米,罐体外形尺寸(长×长轴×

短轴)(mm):3200×1600×1100.随底盘选装驾驶室.侧防护采用q235材质焊接连接,后部防



护由车体替代,后部防护离地高度(mm):530.abs系统生产厂家,型号

:襄阳东风隆诚机械有限责任公司,abs/asr-24v-4s/4m.

  

【底盘技术参数】

  

底盘型号

  

eq1070sj3bdf

  

底盘名称

  

载货汽车底盘

  

商标名称

  

东风牌

  

生产企业

  

东风汽车股份有限公司

  

外形尺寸(mm)

  

5845,5090×1980×2160,2040

  

轮胎数

  

6

  

接近角/离去角(°)

  

20/18

  

轮胎规格

  

7.00-16,7.00r16

  

钢板弹簧片数

  

6/6+5

  

前轮距(mm)

  

1503,1485,1519

  

燃料种类

  

柴油

  

后轮距(mm)

  

1494,1516

    



排放标准 gb17691-2005国ⅴ,gb3847-2005

  

发动机型号

  

发动机生产企业

  

排量(ml)

  

功率(kw)

  

cy4bk551

yc4fa115-50

4b2-115c50

zd30d13-5n

d28d11-5da

4dw93-84e5

yn27cre1

yn33cre1

sd4d25r-70

4dx23-120e5

d25tcie2

4f20tcie5

  

东风朝阳朝柴动力有限公司

广西玉柴机器股份有限公司

安徽全柴动力股份有限公司

东风轻型发动机有限公司

东风轻型发动机有限公司

一汽解放汽车有限公司无锡柴

油机厂

昆明云内动力股份有限公司

昆明云内动力股份有限公司

江苏四达动力机械集团有限公

司

一汽解放汽车有限公司无锡柴

油机厂

昆明云内动力股份有限公司

  

3707

2982

2545

2953

2771

2540

2672

3298

2545

3857

2499

1995

  

75

85

85

96

85

64

70

85

70

90

96

70



常柴股份有限公司

喷洒车，又称为多功能绿化洒水车。用于城市道路、大型厂区、、园林等单位清洁路面、卫生、防尘、

浇水、喷洒农药等，以达到美化环境的作用。

同时可以用于临时应急消防洒水,每辆洒水车都配备消防专用接口。

 

由发动机带动变速箱，变速箱上安装的取力器带动洒水泵，洒水泵产生主要动力，将罐体内部的液体通

过管网喷洒出去。自吸高度：≤7m，洒水宽度：≥20m，大射程：≥28m；可调节成柱状，射程≥28m；

也可调节成雾状，射程≥5m。

 

前喷后洒，前装有鸭形喷嘴或圆头冲嘴，后面装有圆柱开洒水喷嘴或莲蓬头喷嘴，后部有一工作平台，

装配有高压水炮。后部还可装8个喷嘴（选装）喷水器一般用于冲洗街道

 

 

因洒水车容积大小和发动机及底盘配置不同，所以整车价格略有差

 

异。您可以在购车前与我们联系，我们会根据您的需求给您合适的车

型配置和优惠的价格

欢迎来电咨询 洒水车 购车咨询 186-7227-6020 133-1759-9097



 

我公司主要生产洒水车，吸粪车，吸污车，清洗车，垃圾车等环卫车型，油罐车，危险品厢式运输车，

平板车等专用特种汽车，欢迎各地用户电话咨询，此信息长期有效

 

购车流程： 第一步 电话洽谈：通过电话联系或实地考察洽谈车型、产品价格。 第二步

签订合同：签订购销合同；预付合同定金。 第三步

安排生产：按合同规定车辆型号提取底盘、安排生产。 第四步

交付验收：车辆交付验收，支付车辆余款。 第五步

签字确认：需方需在送车单上盖章签字，确认收到车辆完好无损、手续齐全（仅限于代送车辆）

洒水车 购车咨询186-7227-6020   .133-1759-9097

随州市东正专用汽车有限公司
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